Simultas non debet esse in Christiano, 682.
- Sinus vulnerum tumentes, 477.
- Sitis eterna, 363. Sitis eternæ siccitas, I, 1116.
- SOCRATIS** daemon, 573.
- Sol super omnes aequali luce diffunditur, I, 1149. Sol in occasu suo radios minus claro splendore jaculatur, 547.
- SOLIASSUS** schismaticus, 332.
- Solus non est cui Christus in fuga comes est, 352.
- Sophia Dominica, I, 834.
- SOPHIA**, 282.
- SOPHRONIUS** schismaticus, 332.
- SORANUS**, I, 1149.
- Sordes intrinsecus detrahendæ, potius quam extrinsecus, 604.
- Spectacula veltita, 781, 782. Spectacula Christianis etiam non essent idolis dicata, 788. Spectacula etiam non haberent crimen, habent vanitatem, *ibid.* Non potest qui spectat integer esse vel pudicus, 208 et seq. Dicit et facere dum assuevit videre, *ibid.*, 783. Daemonia praesident spectaculis, 783. Diabolus artifex spectaculorum, 783. Spectacula Christiana digna, quæ, 783. In spectaculis prostitorum transitur obscenitas, 208. Nulli hominum geneti parcitur in spectaculis, 784.
- Quidam spectacula defendunt ex Scriptura auctoritate, 781, 782. Refelluntur, *ibid.*
- Spes non concordat cum dolore, 484. Spes nostra debet esse patiens, 758. Ut spes ad fructum sui possit pervenire patientia opus est, 630. Spes veritatis et libertatis, *ibid.* Spes fundamentum timor, 747.
- SPESINA**, 287.
- SPIRITUS** ex quo renascimur serebatur super aquas, I, 1057. Spiritus sanctus frequenter apparuit in igne, 776. Cur in specie columbas venit Spiritus sanctus, 506. Spiritus sanctus non datur extra Ecclesiam, I, 1042, 1131, 1197. Spiritus sine aqua operari non potest, I, 1057. Spiritus sanctus accipitur per baptisma, 580. Accipi non potest nisi prius fuerit qui accipiat, I, 1132. Spiritus sanctus infusus super baptizatos, I, 1116. Spiritus sanctus incubuit super eos qui credunt, I, 1201. Descendit super discipulos Christi, I, 1202. Spiritus sanctus non contristandus, 763. Spiritus sanctus implevit Joannem Baptistam, I, 1201. Omnibus præbetur, I, 1016. Spiritus Antichristi, I, 1119. Spiritus erradicat, 208. Immundi, 487.
- Sponsa Christi hortus conclusus, I, 1136. Sponsa Christi non est haeresis, I, 1132.
- SPORTULÆ**, 324. Sportulantes fratres, 309.
- Sputamina insultantium, 627.
- Stantes, qui, et cur pro iis orandum, 313. Stantes inconcessa fide, 233. Stantes laici, 295, 299, 306, 315; I, 766. Stantum pleba, 261. Stantum firmitas, 232, 248, 318, 349. Stantum laus, 467. Stantum multitudine, 466. Stantes laude proximi et pene conjuncti confessoribus, 467. Preces stantium pro lapidis ipsorum humilitate debent adjuvari, 306.
- Statio secura, I, 995. In statione legati Novatiani clamat, I, 701.
- STATUS** confessor, 279.
- STEPHANI** protomartyris laus, 652. Stephanus papa, I, 990, 1, 97, 1002, 1046, 1128, 1156, 1159, 1161, 1165, 1169 et seq. Stephanus episcopus, I, 701, 704, 711.
- Steriles homines, 608, 613.
- Stibium diaboli, 612.
- Stipendia Ecclesiae, 330.
- Stipes et oblationes, et lucra desiderantes, 391.
- Stolcorum sententia, I, 782.
- Stratos solo adhaerere, 492.
- Stupor hereticorum, I, 1185.
- Stupa leonum et lupanarium deflenda sunt, 366.
- Styles discordios, I, 705.
- Subitati apparuerunt fortiores in persecutione, I, 832.
- Subsicciva soboles, ad patrem lineamentis paribus respondet, 648.
- Subsidia nummaria pro redimendis captivis, 360, 361.
- Substantia salutis amissa, 517.
- Succedanei histrioines, 363.
- Successionum vices, 298.
- Successus episcopus, I, 851, 1021, 1036. Successus ab Abbir Germaniana, I, 1061.
- SUFES**, I, 1062.
- SUFETULA**, I, 1062.
- Suffragia divina, 318.
- Suilla carnis contagium, apud Judæos, 669.
- Summulae pro redimendis captivis, 362.
- Sumptus Ecclesiae, 368.
- Superbia jactatio non de Christi magisterio nascitur, sed de Antichristi spiritu, I, 800.
- Superbia damnata in confessoribus, 537. In Christianis ibid.
- SUPERIUS**, Cypriani collega, 346.
- Supersedere, id est, perseverare, I, 706.
- Superstitiones contra Deum, 783. Supersticio tenebrosa, 562.
- Supplicia plura quam membra, 214. Supplicia ceaserant martyribus, 246. Supplicia eterna, 314.
- SUSANNA** pudica, 336.
- Suspensi a functionibus presbyteri, 253.
- Suspirandi fomenta succendere, 448.
- Susurrones maledicti, 777.
- Symbolum Trinitatis, I, 1165.
- Synagoga hereticorum, I, 1167, 1168.
- Synodi singulis annis celebrante, I, 1158.
- T**
- Thabitus suscitata, 607.
- Tarditas tormentorum ad merita proficiens, 415.
- Tatius inventit Cloacinam deam, 570.
- Tecta pro claustris, 799.
- Tela quæ vinci nesciunt, 294.
- Tela latenta, 640. Tela probantium questionum, 794.

Telepte, I, 1069.

Temeraria judicia vetita, 750. Temeritatis magister, 829, 890.

Templum vetus et templum novum, 686. Dominus in-sedit mentem templi vice, 222. Templum Dei factus est qui sanctificatus est, I, 1117. Tempia Dei membra nostra, 442. Demus operam ne quid immundum et profanum templo Dei inferatur, *ibid.* Eorum templorum cultores et antisiles sumus, *ibid.* Tempia Dei turpi concubitu maculata, 238. Tempia profana, 624.

Temporum necessitas, I, 768.

TENAX episcopus, I, 1021. Tenax ab Horreis Cæliæ, I, 1070.

Tenebra in passione Christi, 716. Tenebra lucidiores sole ipso, 425. Tenebra sterilitatis, 610.

Tenor salutis, 892. Tenor evangelici vigoris, 311. Tenor fidei, I, 1134. Tenor vivendi, 442. Tenor disciplinas, 288.

Tentamus ut probemur, 774. Tentatio haeretica, I, 707.

Terrestribus non inhaerendum, 474.

TERTULLUS episcop., I, 852, 1036; II, 864. Tertullus presbyter non deest circa curam corporum confessorum, 829. Tertullus qui Cyprianum absconditum cante servavit, 282.

Testamentum Novum, 685, 688.

Testis de se nemo esse potest, 401. Testis falsus non erit impunitus, I, 1173.

Thabracæ, I, 1063.

Thambei, I, 1072.

Thamugade, I, 1036.

Tharasia, I, 1069.

Tharvalite, I, 1085.

Theatrorum turpitudo, 206, 207.

THEBANOÆ germanitas, 576.

Thebête, I, 1064.

Theni, I, 1054.

THEO ENES ab Hippone regio, I, 1061.

THERIPIUS episcopus, I, 1014. Therapius a Bulla, I, 1069.

Thesaurus ubi reponendus, 474. Thesauri Christiani commendandi, 449.

Thibari, I, 1068. Thibaritana plebs, 849.

Thubuni, I, 1056.

Thucca, I, 1088.

Thuribula jussu Domini confusa, I, 1144. Thurificati, I, 763.

TIBERINUS, 570.

Tibiam inflare, 785.

Timida regia, I, 1069.

Timisa, I, 1068.

Timor est fundamentum spei et fidei, 747. Timor innocentie custos, 202. Timore cogitur qui timetur, 219.

Tinctio haereticorum sordida et profana, 409. Tinctio profana, I, 1139.

Tinea anima, 648.

TOBIAS, 588. Tobias per corporis sui cladem crevit ad laudem, *ibid.* Tobias mandata ad Filium, 617. Tobias patientia laudatur, 634. Tobias confessionem suam Deo servat, 668.

Togæ pacem non habent, 551.

Torcularis calcatio et pressura, 378.

Tormentorum descripçio, 241. Tormenta superare post exsilium, 319. Tormenta quibusdam defuerunt, 828. Tormentorum vi subacti, 487. Tormentorum tarditas ad gloriam proficia, 418. Tormenta venerunt, 478. Tormenta pancorum exempla sunt omnium, 484. Tormenta longa, 585. Tormenta verborum, 555. Tormenta quæ finem non habebunt, 562. Tormenta martyrii, 630. Tormenta temere nec horrere, 793. Torti tortucentibus fortiores, 246.

Torvus aspectus invidiosæ, 644.

Tractantes episcopi, 352. Tractante episcopo, I, 781. Tractato habitu, 345; I, 778.

Traditio, I, 1129, 1136, 1158. Traditum est unam esse fidem, unam Ecclesiam, I, 1136. Traditio Dominicæ, 378, 387, 389. Traditio divina, 840; I, 704, 1027. Damnari debet quidquid judicatur contra solemnisam observationem omnium sanctorum, I, 1185. Stephanus papa decernit nihil esse innovandum, nisi quod traditum est, I, 1129. Traditio ecclesiastica, I, 1183. Observationis antiquissime quanta auctoritas, I, 1185. Traditio humana, 883; I, 1130, 1139. Divine dispositioni non anteponenda, I, 1130. Traditio nova sacrilegæ institutionis, 384.

Traditores Scripturarum, 483.

Tranquillitas et securitas in quo posita, 220.

Transcriptionis facultas, 316.

Transpunctæ mentis alienatio, 491.

Transversarilis et compedibus pedes cunctati, 416.

Tremor in labiis invidi, 644.

Triâ Fata, 278.

Tribus duodecim Israel scinduntur, 503; I, 1142.

Trinitas. Trinitatis sacramentum in novissimis temporibus manifestatum, 541. Tres unum sunt, I, 1200. Trinitatis insinuatio, I, 1149. Unus Deus Pater, Filius et Spiritus sanctus, I, 1120. Tres unum sunt, I, 1117. Sine Patre aut contra Patrem prodesset Filius solus non potest I, 1119. Nec potest esse specie salutis nisi duobus simul cognitis, I, 1120. Qui non tenent Deum Patrem, nec Filium nec Spiritum sanctum tenere possunt, I, 1160. Non potest a Christo Spiritus separari, I, 1132. Trinitatem Novatiani agnoscunt ut Catholicæ, I, 1145. Non est major mittente qui missus est, I, 1132.

Triticum non rapit ventus, 507.

Triumphi martyrum, 291.

TROPHIMUS, I, 763, 777, 778.

Tuba precum, 318. Tuba militaris, 654. Tubæ clangores, 783.

TUBURBU, I, 1062.

Tuchabori, I, 1081.

Tumentes vulnerum sinus, medicus manu parens contractat, 477.

Tumor damnatur in Christianis, 238. Tumor superbus, 396.

Tumultum nemo moveat fratribus, 432.

Tunica Jesu Christi non dividitur, 505.

TURASIS presbyter, 434.

Turpes turpis infamat, 512.

Tutela divina, I, 827. Tutela datur fidentibus, 680. Tutela non competit clericis, 398. Concilii statutum ne quis de clericis tutorum vel curatorem testamento contulit, *ibid.*

Tutus nemo est periculo proximus, 368.

Tympana Domino servierunt, non idolis, 732. Tympana in Scripturis leguntur, *ibid.*

Tyrannus inuestus sacerdotibus, I, 774. Tyrannicus terror, I, 1054.

U

Ulule, I, 1068.

Unanimitas et concordia, 341. Unanimitas fidei et veritatis, I, 1158. Unanimitatis vinculum, 1187. Unanimitas Christianæ, I, 1142. In Ecclesia Dei non nisi concordes et unanimis habitant, *ibid.* Unanimitas deprecantium, 508. Dominus unanimitatem in precibus discipulis suadet, *ibid.* Unanimitatis sacramentum, I, 799. Unanimitatis exempla, I, 831. Unanimitas sub apostolis olim fuit, 518. Unanimis consensio, 500.